
Zkoušky a vystoupení Fortuna aréna HTV
skladba nástup        

do šaten
řazení    

na seřad.
nástup 
brány cvičební plocha odchod    

ze šaten

počty 
cvičenc

ů
šatna č. seřadiště

Zkoušky pondělí 1.7.

cvičná plocha 
Jdi za štěstím. VG 7:00 7:20 7:50 8:00 - 10:30 10:50 1384 1C, 2A A
Čarodějky 9:30 9:50 10:20 10:30 - 12:00 12:20 452 3A B
V rytmu srdce 11:00 11:20 11:50 12:00 - 13:00 13:20 1500 4B B
Fitness 12:00 12:20 12:50 13:00 - 14:30 14:50 1517 1A A
Babí léto I 13:30 13:50 14:20 14:30 - 16:00 16:20 1277 1B A
Rocková symfonie I 15:00 15:20 15:50 16:00 - 17:00 17:20 1351 4C A
Leporelo I 16:00 16:20 16:50 17:00 - 18:30 18:50 1120 4A B

stadion Eden Aréna
Sokolhraní 7:30 7:50 8:20 8:30 - 10:00 10:20 1314 1B B
Rande v Prahe 9:00 9:20 9:50 10:00 - 11:30 11:50 300 3B A
Rocková symfonie I + II 10:30 10:50 11:20 11:30 - 13:00 13:20 1351 4C A
Dánsko 12:00 12:20 12:50 13:00 - 14:30 14:50 170 2B C
Leporelo II 13:30 13:50 14:20 14:30 - 16:00 16:20 1120 4A B
V rytmu srdce I 15:00 15:20 15:50 16:00 - 17:00 17:20 1500 4B B
Zahájení I. programu 16:00 16:20 16:50 17:00 18:30 18:50 3092 4B, 3A, 2Š A, C
Před kamerou 17:30 17:50 18:20 18:30 - 20:00 20:20 896 3B B
Závěr I. programu 19:00 19:20 19:50 20:00 - 22:00 22:20 402 3B, 4A A

Zkoušky úterý 2.7.

cvičná plocha 
Sokolhraní 7:30 7:50 8:20 8:30 - 10:00 10:20 1314 1B B
S tebou mě baví svět 9:00 9:20 9:50 10:00 - 11:30 11:50 372 3B A
V rytmu srdce 10:30 10:50 11:20 11:30 - 12:30 12:50 1500 4B A
Babí léto II 12:00 12:20 12:50 13:00 - 14:30 14:50 1277 1B A
Rande v Prahe 13:30 13:50 14:20 14:30 - 16:00 16:20 300 3B B
Příběhy léta 15:00 15:20 15:50 16:00 - 17:30 17:50 325 2B B

stadion Eden Aréna
Jdi za štěstím 7:00 7:20 7:50 8:00 - 10:30 10:50 1384 1C, 2A A
Rocková symfonie I + II 9:30 9:50 10:20 10:30 - 12:00 12:20 1351 4C B
Čarodějky 11:00 11:20 11:50 12:00 - 13:00 13:20 452 3A B
Před kamerou 12:00 12:20 12:50 13:00 - 14:00 14:20 896 2B B
Fitness 13:00 13:20 13:50 14:00 - 15:00 15:20 1517 1A A
Leporelo 14:00 14:20 14:50 15:00 - 16:00 16:20 1120 4A B
Babí léto I 15:00 15:20 15.50 16:00 - 17:30 17:50 1277 1B A

Zkouška I. programu (projížděčka) 3.7.
stadion Eden Aréna
Zahájení I. programu 7:20 7:40 7:50 8:00 - 8:30 8:50 3092 4B, 3A, 2Š A, C
V rytmu srdce 7:50 8:10 8:20 8:30 - 8:45 9:05 1500 4B A
Rande v Prahe 8:05 8:25 8:35 8:45 - 9:05 9:25 300 3B B
Sokolhraní 8:25 8:45 8:55 9:05 - 9:20 9:40 1314 1B A
Jdi za štěstím 8:40 9:00 9:10 9:20 - 9:40 10:00 1384 1C, 2A B
Čarodějky 9:00 9:20 9:30 9:40 - 9:55 10:15 452 3A A
Dánsko 9:15 9:35 9:45 9:55 - 10:10 10:30 170 2B B
Rocková symfonie 9:30 9:50 10:00 10:10 - 10:30 10:50 1351 4C A
Leporelo 9:50 10:10 10:20 10:30 - 10:45 11.05 1120 4A B
Fitness 10:05 10:25 10:35 10:45 - 11:00 11:20 1517 1A A
Babí léto 10:20 10:40 10:50 11.00 - 11:15 11:35 1277 1B B
Nový cirkus 10:35 10:55 11:05 11:15 - 11:30 11:50 24 2Š A
Před kamerou 10:50 11:10 11:20 11:30 - 11:45 12:05 896 3B B
Závěr I. programu 11:05 11:25 11:35 11:45 - 12:00 12:20 402 3B, 4A

Zkoušky 3.7.
stadion Eden Aréna
Příběhy léta 11:20 11:40 11:50 12:00 - 13:00 13:20 325 2B A
V rytmu srdce II 12:20 12:40 12:50 13:00 - 14:00 14:20 1500 4B B
S tebou mě baví svět 13:20 13:40 13:50 14:00 - 15:00 15:20 372 3A A
Babí léto II 14:20 14:40 14:50 15:00 - 16:00 16:20 1277 1B B
Leporelo II 15:20 15:40 15:50 16:00 - 17:00 17:20 1120 4A A



Čmeláčci 16:20 16:40 16:50 17:00 - 17:30 17:50 1306 1A B
Zahájení a závěr  II. programu 16:50 17:10 17:20 17:30 - 20:00 20:20 1730 1C, 1B A, B, C

stadion Eden Aréna
Zahájení I. programu 20:16 20:36 20:46 20:56 - 21:25 21:45 3092 4B, 3A, 2Š A, C
V rytmu srdce 20:45 21:05 21:15 21:25 - 21:33 21:53 1500 4B A
Rande v Prahe 20:53 21:13 21:23 21:33 - 21:44 22:04 300 3B B
Sokolhraní 21:04 21:24 21:34 21:44 - 21:51 22:11 1314 1B A
Jdi za štěstím 21:11 21:31 21:41 21:51 - 22:06 22:26 1384 1C, 2A B
Čarodějky 21:30 21:50 22:00 22:10 - 22:17 22:37 452 3A A
Dánsko 21:37 21:57 22:07 22:17 - 22:23 22:43 170 2B B
Rocková symfonie 21:43 22:03 22:13 22:23 - 22:36 22:56 1351 4C A
Leporelo 21:56 22:16 22:26 22:36 - 22:45 23:05 1120 4A B
Fitness 22:05 22:25 22:35 22:45 - 22:54 23:14 1517 1A A
Babí léto 22:14 22:34 22:44 22:54 - 23:04 23:24 1277 1B B
Nový cirkus 22:24 22:44 22:54 23:04 - 23:09 23:29 24 2Š A
Před kamerou 22:29 22:49 22:59 23:09 - 23:19 23:39 896 3B B
Závěr I. programu 22:39 22:59 23:09 23:19 - 23:26 23:46 402 3B, 4A

stadion Eden Aréna
Zahájení 7:20 7:40 7:50 8:00 - 8:35 8:55 1680 1B, 1C A, C
Mravenci 7:55 8:15 8:25 8:35 - 8:45 9:05 1230 1C A
Sokolhraní 8:05 8:25 8:35 8:45 - 9:00 9:20 1314 1B B
S tebou mě baví svět 8:20 8:40 8:50 9:00 - 9:15 9:35 372 3A A
Fitness 8:35 8:55 9:05 9:15 - 9:30 9:50 1517 1A B
Leporelo 8:50 9:10 9:20 9:30 - 9:45 10:05 1120 4A A
Rocková symfonie 9:05 9:25 9:35 9:45 - 10:05 10:25 1351 4C B
Příběhy léta 9:25 9:45 9:55 10:05 - 10:25 10:45 325 3B A
V rytmu srdce 9:45 10:05 10:15 10:25 - 10:40 11:00 1500 4B B
Před kamerou 10:00 10:20 10:30 10:40 - 10:55 11:15 896 3B A
Babí léto 10:15 10:35 10:45 10:55 - 11:10 11:30 1277 1B B
Čmeláčci 10:30 10:50 11:00 11:10 - 11:20 11:40 1350 1A A
Jdi za štěstím 10:40 11:00 11:10 11:20 - 11:40 12:00 1384 1C B
Závěr 11:00 11:20 11:30 11:40 - 12:00 12:20 2686 všechny šatny

Generálka II. programu 
stadion Eden Aréna
Zahájení 13:14 13:34 13:44 13:54 -14:09 14:29 1680 1B, 1C A, C
Mravenci 13:29 13:49 13:59 14:09 - 14:17 14:37 1230 1C A
Sokolhraní 13:37 13:57 14:07 14:17 - 14:25 14:45 1314 1B B
S tebou mě baví svět 13:45 14:05 14:15 14:25 - 14:34 14:54 372 3A A
Fitness 13:54 14:14 14:24 14:34 - 14:42 15:02 1517 1A B
Leporelo 14:02 14:22 14:32 14:42 - 14:50 15:10 1120 4A A
Rocková symfonie 14:10 14:30 14:40 14:50 - 15:03 15:23 1351 4C B
Příběhy léta 14:23 14:43 14:53 15:03 - 15:16 15:36 325 3B A
V rytmu srdce 14:36 14:56 15:06 15:16 - 15:26 15:46 1500 4B B
Před kamerou 14:46 15:06 15:16 15:26 - 15:37 15:57 896 3B A
Babí léto 14:57 15:17 15:27 15:37 - 15:49 16:09 1277 1B B
Čmeláčci 15:09 15:29 15:39 15:49 - 15:57 16:17 1350 1A A
Jdi za štěstím 15:17 15:37 15:47 15:57 - 16:09 16:29 1384 1C B
Závěr 15:29 15:49 15:59 16:09 - 16:28 16:48 2686 všechny šatny

I. program
stadion Eden Aréna
Zahájení I. programu 20:16 20:36 20:46 20:56 - 21:25 21:45 3092 4B, 3A, 2Š A, C
V rytmu srdce 20:45 21:05 21:15 21:25 - 21:33 21:53 1500 4B A
Rande v Prahe 20:53 21:13 21:23 21:33 - 21:44 22:04 300 3B B
Sokolhraní 21:04 21:24 21:34 21:44 - 21:51 22:11 1314 1B A
Jdi za štěstím 21:11 21:31 21:41 21:51 - 22:06 22:26 1384 1C, 2A B
Čarodějky 21:30 21:50 22:00 22:10 - 22:17 22:37 452 3A A
Dánsko 21:37 21:57 22:07 22:17 - 22:23 22:43 170 2B B
Rocková symfonie 21:43 22:03 22:13 22:23 - 22:36 22:56 1351 4C A
Leporelo 21:56 22:16 22:26 22:36 - 22:45 23:05 1120 4A B
Fitness 22:05 22:25 22:35 22:45 - 22:54 23:14 1517 1A A
Babí léto 22:14 22:34 22:44 22:54 - 23:04 23:24 1277 1B B
Nový cirkus 22:24 22:44 22:54 23:04 - 23:09 23:29 24 2Š A
Před kamerou 22:29 22:49 22:59 23:09 - 23:19 23:39 896 3B B

Generálka I. programu 3.7.

Zkouška II. programu (projížděčka) 4.7.



Závěr I. programu 22:39 22:59 23:09 23:19 - 23:26 23:46 402 3B, 4A

pátek 5.7.
stadion Eden Aréna
Mravenci 9:20 9:40 9:50 10:00 - 11:00 11:20 1280 1C A
Čmeláčci 10:20 10:40 10:50 11:00 - 12:00 12:20 1390 1A B
Babí léto 10:40 11:00 11:10 11:30 - 12:00 12:20 1277 bez šatny A

II. program
stadion Eden Aréna
Zahájení 13:14 13:34 13:44 13:54 -14:09 14:29 1680 1B, 1C A, C
Mravenci 13:29 13:49 13:59 14:09 - 14:17 14:37 1230 1C A
Sokolhraní 13:37 13:57 14:07 14:17 - 14:25 14:45 1314 1B B
S tebou mě baví svět 13:45 14:05 14:15 14:25 - 14:34 14:54 372 3A A
Fitness 13:54 14:14 14:24 14:34 - 14:42 15:02 1517 1A B
Leporelo 14:02 14:22 14:32 14:42 - 14:50 15:10 1120 4A A
Rocková symfonie 14:10 14:30 14:40 14:50 - 15:03 15:23 1351 4C B
Příběhy léta 14:23 14:43 14:53 15:03 - 15:16 15:36 325 3B A
V rytmu srdce 14:36 14:56 15:06 15:16 - 15:26 15:46 1500 4B B
Před kamerou 14:46 15:06 15:16 15:26 - 15:37 15:57 896 3B A
Babí léto 14:57 15:17 15:27 15:37 - 15:49 16:09 1277 1B B
Čmeláčci 15:09 15:29 15:39 15:49 - 15:57 16:17 1350 1A A
Jdi za štěstím 15:17 15:37 15:47 15:57 - 16:09 16:29 1384 1C B
Závěr 15:29 15:49 15:59 16:09 - 16:28 16:48 2686 všechny šatny
Cvičitelé POZOR !  Od příchodu do šaten jsou časy v systému řazení jen orientační.
Rozhodující budou povely nástupové komise!
Podrobný rozpis cvičenců zahrnutých do zahájení a závěru obou programů obdrží vedení jednotlivých skladeb. 


